

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ลบ.ถ.๙๒-๐๑๒ สายบ้านไผ่แตง-บ้านสามบาท หมู่ที่ ๕,๖ ตำบลโพธิ์ตรุ จุดเริ่มต้นบริเวณบ้านนายพานทอง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ตระกูลแก้ว หมู่ที่ ๖ จุดสิ้นสุดประตูระบายตึกน้ำกลางคลอง หมู่ที่ ๕ ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง ๔ เมตร ยาว ๑,๐๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔,๐๐๐ ตารางเมตร
	องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ตรุ/องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ตรุ องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ตรุ อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	4,000.000	1.73	6,920.00	1.3642	2.36	9,440.26
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	200.000	593.16	118,632.00	1.3642	809.18	161,837.77
3	2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	96.980	248.26	24,076.25	1.3642	338.67	32,844.82
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ลบ.ถ.๙๒-๐๑๒ สายบ้านไผ่แตง-บ้านสามบาท หมู่ที่ ๕,๖ ตำบลโพธิ์ตรุ จุดเริ่มต้นบริเวณบ้านนายพานทอง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ตระกูลแก้ว หมู่ที่ ๖ จุดสิ้นสุดประตูระบายตลิ่งกลางคลอง หมู่ที่ ๕ ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง ๔ เมตร ยาว ๑,๐๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔,๐๐๐ ตารางเมตร
	องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ตรุ/องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ตรุ
	องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ตรุ อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	4,000.000	411.25	1,645,000.00	1.3642	561.02	2,244,109.00
5	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	เมตร	76.000	244.35	18,570.60	1.3642	333.34	25,334.01
6	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	788.000	181.40	142,943.20	1.3642	247.46	195,003.11
	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)							
รวมราคากลาง								2,668,568.97

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ลบ.ถ.๙๒-๐๑๒ สายบ้านไผ่แตง-บ้านสามบาท หมู่ที่ ๕,๖ ตำบลโพธิ์ตรุ จุดเริ่มต้นบริเวณบ้านนายพานทอง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ตระกูลแก้ว หมู่ที่ ๖ จุดสิ้นสุดประตูระบายตึกน้ำกลางคลอง หมู่ที่ ๕ ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง ๔ เมตร ยาว ๑,๐๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔,๐๐๐ ตารางเมตร
	องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ตรุ/องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ตรุ
	องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ตรุ อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ลบ.ถ.๙๒-๐๑๒ สายบ้านไผ่แตง-บ้านสามบาท หมู่ที่ ๕,๖ ตำบลโพธิ์ตรุ จุดเริ่มต้นบริเวณบ้านนายพานทอง
	ตระกูลแก้ว หมู่ที่ ๖ จุดสิ้นสุดประตูระบายตดน้ำกลางคลอง หมู่ที่ ๕ ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง ๔ เมตร ยาว ๑,๐๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔,๐๐๐ ตารางเมตร
	องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ตรุ อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ตรุ/องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ตรุ

วันดี สมสุข

(วันดี สมสุข)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุภาวดี อินทร์รองพล

(สุภาวดี อินทร์รองพล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

จุฑามาส บุญเยี่ยม

(จุฑามาส บุญเยี่ยม)

กรรมการกำหนดราคากลาง



วันดี สมสุข

25 มีนาคม 2569